认为是非响应性投标，按无效投标处理。

5. 磋商时，如果磋商响应文件中的《磋商报价一览表》内容

与明细报价表内容不一致的，以《磋商报价一览表》为准。大写金

额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总

金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显

错位的，应以总价为准，并修改单价；按上述修正错误的原则及方

法调整或修正报价文件的报价，经供应商同意后，调整后的报价对

供应商起约束作用。如果供应商不接受修正后的报价，则其报价将

被拒绝。

6.本项目采购预算为：人民币贰拾万壹仟叁佰捌拾肆元整 (¥

：201,384.00），磋商报价大于或等于本采购预算时其投标无效。

7.供应商不得以低于成本的报价参加磋商。若投标供应商的磋

条款号 条款内容提示 编 列 内 容

商报价明显低于其他通过资质及符合性审查投标供应商的报价，有

可能影响成果文件及服务质量或不能诚信履约的，经磋商小组质询

后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小组认为不能证

明其报价合理性的，则按无效投标处理。

7 资格审查方式 资格后审

1.基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条的规定

2.落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

[...]

2、 因不可抗力导致合同不能履行，双方均不承担违约责任。

十一、本合同未尽事宜，由双方协商解决，协商不成报工程所在地仲裁委员

会仲裁。

十二、本合同一式 4份，甲方 2 份乙方 2份，均具有同等效力。

十三、本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

甲方代表： 乙方代表：

日期： 日期：

第四章 商务、履约要求

一、 项目概况

1. 项目名称：旬阳市公安局关口派出所百千工程提升改造工程采购项目

2. 采购人：旬阳市公安局

3. 项目地点：旬阳市公安局关口派出所

4. 采购预算及最高限价：人民币贰拾万壹仟叁佰捌拾肆元整（¥201,384.00）。投标人的

投标报价不得超过此金额，否则其投标将被视为无效。

5. 采购方式：竞争性磋商

6. 资金来源：财政保障性资金

7. 项目类别：工程类

8. 中小企业政策：本项目专门面向中小企业采购。

二、采购需求（技术部分）

2.1 项目概况

工程地点：旬阳市公安局关口派出所

工程内容：包括但不限于以下分部分项工程

建筑装饰工程（含拆除、装修、防水、涂料、吊顶、地面铺装等）、电气工程（含配

电、照明、弱电、显示屏等）、给排水工程（含卫生间设施、管道、洁具等）、家具及体育器

材采购与安装等。